

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**AKJ Ejendomme ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29692807

Årsrapport 2022/2023
18. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. december 2023

Dirigent:

Jan Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervslejemål.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 2.270.095, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.229.845, og en egenkapital på kr. 11.226.747.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	858.849	1.091.824
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		858.849	1.091.824
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.051.540	0
Afskrivninger	2	<u>0</u>	<u>-38.831</u>
Driftsresultat		2.910.389	1.052.993
2 Finansieringsindtægter	3	145.383	8.473
Finansieringsudgifter	4	<u>-159.816</u>	<u>-104.721</u>
Resultat før skat		2.895.956	956.745
Skat af årets resultat	5	<u>-625.861</u>	<u>-219.027</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.270.095</u></u>	<u><u>737.718</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>2.270.095</u>	<u>737.718</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.270.095</u></u>	<u><u>737.718</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
3		<u>16.400.000</u>	<u>14.348.460</u>
	6	<u>16.400.000</u>	<u>14.348.460</u>
		<u>16.400.000</u>	<u>14.348.460</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	7	181.516	138.105
		<u>2.267.157</u>	<u>2.191.861</u>
		<u>2.448.673</u>	<u>2.329.966</u>
	8	<u>381.172</u>	<u>3.849</u>
		<u>2.829.845</u>	<u>2.333.815</u>
		<u>19.229.845</u>	<u>16.682.275</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	2.270.095	737.718
Andre indtægter	0	-186.016
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-2.051.540	0
Afskrivninger	0	38.831
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>451.339</u>	<u>23.154</u>
Selvfinansiering fra driften	669.894	613.687
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>-1.154</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering i alt	668.740	613.687
Ændring i:		
Tilgodehavender	-118.707	-2.204.213
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>65.623</u>	<u>134.237</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>615.656</u>	<u>-1.456.289</u>
INVESTERINGER		
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>220.000</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>0</u>	<u>220.000</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-286.574</u>	<u>-285.430</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-286.574</u>	<u>-285.430</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-1.496.886</u>	<u>24.833</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>-1.167.804</u></u>	<u><u>-1.496.886</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	381.172	3.849
Pengeinstitutter	<u>-1.548.976</u>	<u>-1.500.735</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>-1.167.804</u></u>	<u><u>-1.496.886</u></u>

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	87.432	8.473
Øvrige finansieringsindtægter	<u>57.951</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>145.383</u>	<u>8.473</u>
3 INVESTERINGSEJENDOMME		Erhvervs- ejendomme
Anvendt kalkulationsrente		<u>6% - 6,5%</u>
Tomgangsprocent		<u>0,00%</u>
Kalkulationsperiode		<u>5 år</u>
Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en anerkendt DCF-model baseret på de anførte centrale forudsætninger.		
	2022/2023	2021/2022
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.715 senere end 5 år.	<u>4.027.664</u>	<u>4.336.989</u>
5 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38	Ændring indregnet direkte over:	
	Dagsværdi ultimo	Resultat- opgørelsen
		Egenkapitalen
Investeringsejendomme	<u>16.400.000</u>	<u>2.051.540</u>
		<u>0</u>

NOTER**Noter****6 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

JHSP ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk

7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 6.110.000, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 14.348.460.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 3.763.000 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger.

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med JHSP ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
